

REFERAT
FORSKNINGSUTVALGET
MANDAG 20. AUGUST 2012 KL. 12.00 – 13.00

Til stede: Ragna Aarli (leder), Berte-Elen Konow, Sigrid Eskeland Schütz, Jan Erik Hatling, Henning Simonsen (observatør), Mari Myren (referent).

Forfall: Jonas Jensen

Neste møte: Tirsdag 2. oktober 2012

Saksliste:

30/12 Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjent.

Utsending av sakspapirene var sen pga. ferieavvikling.

31/12 Orienteringssaker

Oversikt forbruk tilskuddsreiser, vit.ass. og språkvask. FU registrerer et økende behov for vit.ass.-støtte. Forbruket er ellers greit og i henhold til budsjett.

32/12 Søknad om opptak på ph.d.-programmet

Vedtak:

Egil Arne Standal tas opp på doktorgradsprogrammet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet i Bergen med prosjektet «Bevis i barnevernet: Ein studie av normene for innhenting, vurdering og formidling av «bevis», den faktiske sida av normstyrte beslutningar i barnevernet» med virkning fra 3. september.

Førsteamanuensis Magne Strandberg oppnevnes som veileder.

33/12 Tilsettingssak, stipendiatstilling, opptak på ph.d.-programmet

Vedtak:

Forskningsutvalget tilrår at Camilla Haukeland Olsen tilsettes i den utlyste stillingen som stipendiat i rettsvitenskap knyttet til forskningsprosjektet «Succession Law: Challenges and Potential regarding the Transfer of Property on Death in changing Society», med virkning fra 9. februar 2013.

Camilla Haukeland Olsen tas opp på doktorgradsprogrammet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet i Bergen under forutsetning av at tilsettingsutvalget treffer vedtak om ansettelse.

Professor Thomas Eeg oppnevnes som veileder for Camilla Haukeland Olsen.

34/12 Tilsettingssak, stipendiatstilling, opptak på ph.d.-programmet

Vedtak:

Forskningsutvalget tilrår at Morten Nadim tilsettes i den utlyste stillingen som stipendiat i rettsvitenskap knyttet til forskergruppen i rettskultur, med virkning fra 1. februar 2013.

Morten Nadim tas opp på doktorgradsprogrammet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet i Bergen under forutsetning av at tilsetningsutvalget treffer vedtak om ansettelse.

Professor Jørn Øyrehagen Sunde oppnevnes som veileder for Morten Nadim.

35/12 Tilsettingssak, stipendiatstilling, opptak på ph.d.-programmet

Vedtak:

Forskningsutvalget tilrår at Lars Kvestad tilsettes i den utlyste stillingen som stipendiat i rettsvitenskap knyttet til forskningsprosjektet «Det statsrettslege borgaromgrepet 1750-1850», med virkning fra 1. februar 2013.

Lars Kvestad tas opp på doktorgradsprogrammet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet i Bergen under forutsetning av at tilsetningsutvalget treffer vedtak om ansettelse.

Professor Jørn Øyrehagen Sunde oppnevnes som veileder for Lars Kvestad.

36/12 Egevaluering av ph.d.-programmet v/leder av ph.d.-programmet

Vedtak:

FU tar egevalueringen av forskerutdanningen til orientering og vil gi honnør til leder for ph.d.-programmet og de linjeansvarlige for lojal oppfølging av forskerskoleutvalgets innstilling. Utvalget er tilfreds med at doktorandene har fått et kvalitativt bedre utdanningstilbud enn før, og med at leder for ph.d.-programmet og linjeansvarlige fortsetter i sine roller for å forbedre opplegget ytterligere i 2012/2013. FU ser det også som positivt at man i 2013, som et prøveprosjekt, vil gjennomføre Perspektivlinjen på engelsk.

37/12 Drøftingssak: Forsidemal for elektronisk publisering på fakultetets nettsider

Vedtak:

FU tilrår at forsidedalen kan benyttes til tekster av vitenskapelig ansatte som ikke er egnet til publisering i poenggivende publiseringskanaler (primært offentlige rapporter, høringsvar, etc.). FU tilrår videre at bruk av forsidemal skal godkjennes av visedekan for forskning og at tekster etterpå skal tilgjengeliggjøres for allmenheten via fakultetets nettsider.

Ragna Aarli
leder

Mari Myren
sekretær